tādās nozarēs, kā ūdensapgāde, notekūdeņu savākšana un attīrīšana, siltumenerģijas 

ražošana, sadale un pārvade, sauso sadzīves atkritumu savākšana, zaļās teritorijas 

kopšana, kapsētu kopšana un uzraudzība, pašvaldības ceļu uzturēšana un citās. 

II. Pamatkapitāls un daļa 

5.  Sabiedrības pamatkapitāls ir 9 698 140,00 EUR (deviņi miljoni seši simti deviņdesmit 

astoņi tūkstoši viens simts četrdesmit euro). 

6.  Sabiedrības pamatkapitāls ir sadalīts 9698140 kapitāla daļās.  

7.  Katras kapitāla daļas nominālvērtība ir 1 EUR. 

8.  Sabiedrības pamatkapitāla palielināšanas noteikumos var paredzēt, ka daļu pilnas cenas 

neapmaksāšanas gadījumā dalībniekiem paliek daļu skaits, kas ir proporcionāls viņa